Российская Федерация
Республика Адыгея Администрация

муниципального образования
«Абадзехское сельское поселение»

Урысые Федерациер
Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу
«Абадзэхскэ къоджэ пеэуШем»

и администрацие
385774,ст. Абадзехская,

385774, ст. Абадзэхскэ, Тел.; 5-72-53 ул. Винника,52
.Винникэр, 52

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «М» ШИ 20. № [2
Об утверждении Перечня мест
массового отдыха жителей
МО «Абадзехское сельское
поселение».

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Абадзехское
сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень мест массового отдыха жителей МО «Абадзехское
сельское поселение»(прилагается). -

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и
размещению на официальном сайте администрации  «Абадзехское сельское
поселение»в сети Интернет.

Глава администрации МО
«Абадзехское сельское поселение» А.В. Гучетль

Приложениек постановлению главы
МО «Абадзехское сельское поселение»
от «>.» ри 2024г. №ро

Перечень
мест массового отдыха жителей МО «Абадзехское сельское поселение».

ст. Абадзехская Парковая зона
п. Первомайский Территория около СДК
ст. Новосвободная г Территория около СДК
ст. Севастопольская Территория около СДК
Левобережная часть ст. Абадзехской Территория около СДК

„